АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  № 87

 29 октября 2018 года

О проведении областного турнира
по гиревому спорту
памяти В.П. Потапова

        Во исполнении календарного плана физкультурно-оздоровительного  и спортивно-массовых мероприятий Администрации Краснооктябрьского сельского поселения:

   1.Утвердить :
- Смету расходов на проведение областного турнира по гиревому спорту памяти В.П. Потапова (Приложение №1)
  2. Приобрести кубки в пределах сметы расходов на проведение турнира, согласно  приложения №1.
  3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Администрации Краснооктябрьского
сельского поселения                                                   О.И. Курица

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
 к распоряжению
Администрации Краснооктябрьского
сельского поселения от 29.10.2018 года № 87

Смета
Расходов на проведение областного турнира по гиревому спорту
памяти В.П. Потапова

	№
	Наименование расходов
	Сумма (руб.)

	1
	Приобретение кубков
	5000,0

	ИТОГО
	5000,0